
Norges Naturvernforbund-Trondheim.
Sandgt. 30,
Trondheim

Trondheim kommune,
Bystyresekretariatet.
                                                           Trondheim, 9/6-2010.

Myra, gnr. 103, bnr. 1, 70 og 361. Bystyrevedtak 51/2010. 
Klage på vedtak.
-----------------------------------------------------------------------------------------------
Vi viser til vedtak i ovennevnte reguleringssak.

Videre viser vi til Naturvernforbundets tidligere fremlegg i saker som angår bruken av 
samme område:

- Klage på tidligere reguleringsvedtak – brev 19 .04. 07
- Uttalelse til forslag til reguleringsplan – brev 20. 08. 09

I klagen på reguleringsplanen - hvor Myra ble utlagt til boligbebyggelse – Trondheim 
bystyres vedtak av 29. 03. 2007 - ble følgende vektlagt som avgjørende for å 
opprettholde Myra som friareal:

- St.meld. nr. 26 (2006-2007) Regjeringens miljøpolitikk og rikets miljøstatus - 
hvor behovet for, og nødvendigheten av, å opprettholde arealer som har 
tilsvarende funksjon som Myra, er anført som helt avgjørende.

- Rikspolitiske retningslinjer for barn og unge hvor nærområdenes betydning, 
størrelse og kvalitet vektlegges.

- Avgjørelser i liknende saker andre steder i landet.

De intensjoner og mål som ligger i disse dokumenter har fått en stadig sterkere 
betydning i all planlegging, og det er enhver kommunes ansvar å sørge for at dette 
gjennomføres. Vi anser det i dag å være helt unødvendig å gjenta grunnlaget for den 
avgjørelse departementet i 2008 foretok, se nedenfor. Det må i den sammenheng tilføyes 
at det aldri tidligere har vært planer om å bruke dette arealet til noe annet enn det som 
ligger i gavebrevet fra Graakallbanen i 1925 – ”Sportsplass”.

Ved brev av 02. 01. 2008 tok Miljøverndepartementet klagene på bystyrevedtaket til 
følge. Begrunnelsen var at bystyrevedtaket var i strid med de Rikspolitiske 
retningslinjer som skal sikre at barn og unge gis muligheter til aktiviteter – aktiviteter 
som forutsetter at nødvendige arealer reguleres til formålet. Vedtaket er helt entydig 
når det gjelder friarealet: Departementet åpner for en barnehage i området – en 
eventuell utbygging som ikke skal berøre bruken av idrettsplassen.



Vi finner det derfor også unødvendig å kommentere ytterligere den sist vedtatte 
reguleringsplan for barnehage som er helt i strid med departementets beslutning. 
Trondheim bystyre har ved sitt vedtak på en usedvanlig måte, i strid med gjeldende 
lovgivning, satt departementets vedtak til side.

Ved planen som regulerte området til boliger, vedtatt i bystyret 29. 03. 2007, ble en 
barnehage i skråningen mot Olaf Grilstads veg inkludert. Plankontoret fremla den gang 
dette alternativ som meget tilfredsstillende, basert på ulike funksjoner som er viktige for 
barns lek. Bystyrevedtaket i sak 51-2010 viser at det som tidligere var et område ansett 
som meget velegnet for barnehage, nå ikke lenger blir vurdert slik. Det er en av flere 
merkverdigheter i Myra-saken.

Bystyret har foretatt et vedtak i strid Miljøverndepartementets vedtak – det sistnevnte 
med en omfattende begrunnelse og med henvisning til de nasjonale mål og retningslinjer 
som gjelder for barns muligheter for tilstrekkelige friarealer.

Trondheim bystyres vedtak i sak 51-2010 påklages.

Med hilsen
Norges Naturvernforbund – Trondheim
Steinar Nygaard

 


